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1. Antsla valla eelarvestrateegia aastateks 2015  2018 kinnitamine

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk.
Vallavalitsus on eelarvestrateegia koostanud konservatiivselt. Tulumaks on kõige suurem valla  
tuluallikas. Tulumaksu laekumine on kavandatud igal aastal proportsionaalselt 3% tõusuga, 
majandamiskulusid 2%, personalikulusid 2% ja valla poolt antavaid toetusi tegevuskuludeks 1%.
Neto võlakoormus jääb 2014 aastal 6,6%, 2015. a – 12,4%,  2016. a – 10,8% ja 2017. a – 9,2%.
Likviidsete varade muutus on aasta lõpu jääk, mida prognoositakse valla eelarve täitmisest, 2014.
a aastalõpujääk on planeeritud 246 192 eurot.
Investeeringud vastavalt tegevuskavale on 392 432 eurot valla eelarvest ja 180 000 eurot 
sihtotstarbelist (riigi poolt eraldatud) teede raha. 
Eelarve strateegiasse on planeeritud:
 koolihoone C korpuse renoveerimine;
 KSK haljastuse ja välisvalgustuse projekteerimine ja ehitamine, koos Kooli tee ja Haigla tänava
renoveerimisega (viimase tegevuse vahendid teehoiukavast);
 kergliiklustee rajamine AntslaKobela;
 Kobela aleviku vee ja kanalisatsioonitorustike renoveerimine.

Kaasettekandja Kurmet Müürsepp ütles, et eelarve ja majanduskomisjonis arutati eelarve 
strateegiat ja oldi nõus, et omalaekumistest peab jääma vahendeid investeeringute tegemiseks. Et
kõiki investeeringuid ei pea tegema toetuste ning laenude abil.  
Eelarvetulud järgnevate aastate jooksul oluliselt ei suurene, sest ei ole ette näha maksutulude 
suurenemist ega riiklike toetuste suurenemist. 
Eelarvejääk peab jääma ja pigem suurem, kasutamiseks ootamatuste korral. Eelarvejääk kandub 
järgmise aasta eelarvesse. 
Terve aasta eelarve kulusid ette näha ei ole võimalik. 

Kehtiva tegevuskava 4 aastane periood lõpeb 2014. a lõpuga, eelarve ja majanduskomisjoni 
liikmete arvamus on, et kehtivat tegevuskava tuleb ühe aasta võrra pikendada ja tegevused 
prioritiseerida.

Toimus arutelu.

Volikogu liikmed määruse eelnõu muutmiseks ettepanekuid ei teinud.

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla eelarvestrateegia aastateks 2015  
2018 kinnitamine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, erapooletuks jäi 1 volikogu liige.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla valla eelarvestrateegia aastateks 2015  2018 
kinnitamine“ määrusena nr 14.

2. Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuse andmise kord

Ettekandega esinesid Kalev Joab, arenguspetsialist ja Kaire Uiboleht, alatise haridus ja 
kultuurikomisjoni esimees.
Kõige suurem muudatus on see, et toetuse liigid on jagatud kaheks:  tegevustoetuseks ja 



projektitoetuseks. Taotlused on erinevad ja eesmärgid on erinevad. 
Tegevustoetusega toetatakse ühenduse tegevust ja arengut, eesmärgiga säilitada või tõsta 
ühenduse võimekust, nt toetatakse MTÜd transpordi, side, koolitus ja kantseleikulude 
katmisel, hoone ülalpidamiskulude katmisel jm põhikirjaliste eesmärkide täitmisel ettenähtud 
tegevuste katmisel. 

Projektitoetus jaguneb: üritustoetus, vallavalitsuse avalik projektitoetus ja noorteprojektideks 
10% eelarvest.
Selgitati, et üritustoetus puudutab konkreetset avalikku üritust, projektitoetus vallavalitsuse 
avalikku  projektikonkurssi (kindla suunitlusega ühekordne tegevus, mis tuleneb valla 
arengukavast), eraldi käsitletakse noorteprojekte. 

Kaire Uiboleht ütles, et komisjon soovib 20. novembrist 2014. a alustada tööd uue korra alusel.
Eelarves on ette nähtud vahendeid 12 600 eurot, kui palju vahendeid eraldatakse 
tegevustoetusteks ja kui palju projektitoetusteks selgub menetlemise käigus. 

Määruse eelnõu teksti korrigeeriti.

Volikogu liikmed eraldi hääletamist, seoses muudatuste sisseviimisega, ei soovinud. 

Istungi juhataja pani hääletusele määruse eelnõu „Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks
toetuse andmise kord“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta määruse eelnõu „Antsla valla eelarvest mittetulundustegevuseks toetuse 
andmise kord“ määrusena nr 15.

3. Detailplaneeringu kehtestamine

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik.
2013. aasta oktoobris algatati detailplaneering „Kobela tööstusala“, mida teostas Ramboll Eesti 
AS. Detailplaneeringu koostamine toimus koostöös Võru Maavalitsusega ja rahastamine 
piiriäärse koostööprogrammi abil. Planeering on läbinud avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu. 
Ettepanek on kehtestada Kobela tööstusala detailplaneering. Planeeritava ala suurus on 6,7 ha.

Volikogu esimees informeeris, et tööstusala asub hetkel maaalal, mis detailplaneeringu kohaselt 
ei asu reoveekogumisalal, st vee ja kanalisatsioonitrasse välja ehitada abirahadega ei ole 
võimalik, ainult omavahenditega. Vallavalitsus saatis Keskkonnaministrile kirjaliku ettepaneku 
ühendada Kobela tööstusala reoveekogumisalaga. 
Oluline on, et Keskkonnaministeerium kehtestab reoveekogumisala ennem, kui KIK annab 
positiivse vastuse tööstusala väljaehitamiseks.

Toimus arutelu.

Volikogu liikmetel ettekandjatele ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Detailplaneeringu kehtestamine“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Detailplaneeringu kehtestamine“ otsusena nr 24.



4. Isikliku kasutusõiguse  seadmine munitsipaalmaale

Ettekandega esines maakorraldaja Ester Hommik. 
Tegemist on Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse järjekordse etapi projekteerimisega, millega 
seoses tahetakse trassi, Kraavi küla  Vaabina rist  Kuldre rist  VanaAntsla, ühendada 
olemasoleva sidevõrguga valla omandis oleva katlamaja katastriüksusel VanaAntslas.  
Sellest tulenevalt on tarvis seada isiklik kastusõigus Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutuse kasuks. 
Kasutusõigusega koormatav ala on 45 m², tehnorajatise pikkus 9 m ja kaitsevööndi laius 4 m. 
 
Volikogu liikmetel ettekandjatele küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Isikliku kasutusõiguse  seadmine 
munitsipaalmaale“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud.

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Isikliku kasutusõiguse  seadmine munitsipaalmaale“ 
otsusena nr 25.

5. Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a otsuse nr 7 „Antsla Vallavalitsuse 
teenistuskohtade koosseisu kehtestamine" muutmine

Ettekandega esines vallavanem Merike Prtäz.
Tegemist on teenistuskohtade koosseisu muutmise eelnõuga. Ettepanek on jätta alates 6. 
oktoobrist 2014. a teenistuskohtade koosseisust välja 1 tänavakoristaja töökoht. Tööle jääb 3 
tänavakoristajat. 

Toimus arutelu tänavakoristajate tööülesannete üle.

Kõik volikogu liikmed ei olnud nõus, et Antsla linn on korras ja et tullakse toime kolme 
tänavakoristajaga.
Arengu ja  planeerimiskomisjoni esimees ütles, et komisjoni liikmete ettepanek oli korraldada 
haljastajate ümarlaud, vastava hariduse saanud ja haljastusest huvitatud inimestega. Selle 
ettepaneku eesmärk oli muuta Antsla linna haljastuse ilme võimalikult kauniks ja meeldejäävaks 
ka meie linna külastavatele inimestele. Samas tuleb hoida korras kogu valla haljasalad, välja 
selgitada, milliseid haljasalasid kui tihti hakatakse hooldama jne.

Teine osa volikogu liikmeid leidis, et Antsla linna tänavakoristajad ei hakka väljaspool linna 
olevaid haljasalasid korras hoidma, ülevalpool loetletud tegevused ei kuulu nende tööülesannete 
hulka.

Volikogu liikmetel konkreetseid ettepanekuid ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a 
otsuse nr 7 „Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu kehtestamine" muutmine“.
Poolt hääletas 7 volikogu liiget, vastu 3 volikogu liiget ja erapooletuks jäi 1 volikogu liige. 

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Antsla Vallavolikogu 26. veebruari 2013. a otsuse nr 7 
„Antsla Vallavalitsuse teenistuskohtade koosseisu kehtestamine" muutmine“ otsusena nr 26.



6. Põhikooli õpetajate tööjõukulude toetuse kasutamine gümnaasiumiastme õpetajate töö 
tasustamiseks

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz. 
Vallavalitsuse ettepanek on lubada Antsla Gümnaasiumil kasutada põhikooli õpetajate 
tööjõukulude toetust gümnaasiumiastme õpetajate töö tasustamiseks kuni 4000 eurot.

Otsuse eelnõu aluseks on Vabariigi Valitsuse 17. märtsi 2014.a määruse nr 39 „2014. aasta 
riigieelarve seaduses kohaliku omavalitsuse üksustele määratud tasandus ja toetusfondi 
vahendite jaotus ning jaotamise ulatus, tingimused ja kord“ paragrahvi 3 muutmine 28. augustil 
2014. a nr 138, mille alusel võib kohalik omavalitsusüksus põhikooli õpetajate tööjõukulude 
toetust kasutada kuni 5% ulatuses gümnaasiumiastme õpetajate töö tasustamiseks volikogu 
otsuse alusel.

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Põhikooli õpetajate tööjõukulude toetuse 
kasutamine gümnaasiumiastme õpetajate töö tasustamiseks“.
Poolt hääletas 11 volikogu liiget, vastu hääli ja erapooletuid ei olnud. 

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Põhikooli õpetajate tööjõukulude toetuse kasutamine 
gümnaasiumiastme õpetajate töö tasustamiseks“ otsusena nr 27.

7. Alatise haridus ja kultuurikomisjoni koosseisu muutmine

Ettekandega esines haridus ja kultuurikomisjoni esimees Kaire Uiboleht.
Seoses haridus ja kultuurikomisjoni liikme AnnaLiisa Soe õpingutega väljaspool Antsla valda 
arvata ta välja haridus ja kultuurikomisjoni koosseisust, tema ettepaneku alusel. Uueks 
komisjoni liikmeks määrata Egely Pruuli. 

Volikogu liikmetel ettekandjale küsimusi ei olnud.

Istungi juhataja pani hääletusele otsuse eelnõu „Alatise haridus ja kultuurikomisjoni koosseisu 
muutmine“.
Poolt hääletas 10 volikogu liiget, vastu hääli ei olnud, erapooletuks jäi 1 volikogu liige. 

Otsustati: Vastu võtta otsuse eelnõu „Alatise haridus ja kultuurikomisjoni koosseisu 
muutmine“ otsusena nr 28.

8. Informatsioon VanaAntsla katlamaja tervikvara tasuta kasutusele andmise lepingust.

Ettekandega esines vallavanem Merike Prätz.
Praegu on VanaAntsla katlamaja operaator SW Energia OÜ. 
27. jaanuaril 2014. a saatis Antsla Vallavalitsus SW Energia OÜle kirja, ettepanekuga kohtuda 
ning VanaAntsla katlamaja opereerimisega jätkata. 30. jaanuaril toimus esimene kohtumine ja 
jätkusid läbirääkimised kütmise jätkamise osas.
Kas lepingut otsustuskorras pikendada, teha uus leping või korraldada konkurss, peab otsustama 
volikogu. Algasid läbirääkimised investeeringute osas, mille kohta vallamajas ei olnud 
dokumente. Otsuse eelnõu ei ole siiani volikokku jõudnud, kuna investeeringute summa osas 



kokkuleppele ei ole jõutud. Leping pikenes iseenesest suvel, kuna lepingus oli punkt, et kui 
kumbki osapooltest kuu aja jooksul enne lepingu lõppemist ette ei teata, pikeneb leping 
automaatselt 10 aastaks.
Vallavalitsus on teinud ettepaneku lepingut muuta ja sõlmida see 3 aastaks, et saada kõik valla 
katlamajad (vallamaja, gümnaasiumi ja VanaAntsla katlamaja) ühe operaatori alla ja 
pikendada kõik lepingud 1. juulini. SW Energia OÜ nõustus ettepanekuga.
Konkurss tuleb peale 3 aasta möödumist.
Lepingus on punkt, mille kohaselt peab SW Energia OÜ hinna kooskõlastama 
konkurentsiametis. 

Toimus arutelu. 

Kalle Nurk küsis, kui palju peab vald VanaAntsla katlamajale peale maksma?
Pearaamatupidaja vastas, et ainult laenu osa. Vallavanem lisas, et vald katab ka katlamaja 
amortisatsiooni. 

Volikogu liikmed võtsid informatsiooni teadmiseks.

9. Informatsioon reservfondi suunamisest.

Ettekandega esines pearaamatupidaja Eve Sikk. 
Reservfondi suunatud ei ole.
Reservfondi jääk on 15 000 eurot.

10. Muud küsimused

10.1 Kergliiklustee võimalikkusest Antsla vallas
Volikogu esimees informeeris, et siseminister Hanno Pevkur allkirjastas siseriikliku programmi, 
millega toetatakse kergliiklusteede rajamist kokku 4,6 miljonit euroga. Eeltaotlused tuleb esitada 
Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele 13. novembriks 2014. aastaks.
AntslaKobela kergliiklustee projekt on kaante vahel, aga kas see kehtib ei ole veel teada. 
Ettepanek on määrata juhtivaks komisjoniks eelarve ja majanduskomisjon. 20. oktoobril 2014. a 
toimuval eelarve ja majanduskomisjoni koosolekul annab vallavalitsus ülevaate, kuidas 
esitatakse 13. novembriks 2014. a eeltaotlus ning ülevaate kergliiklustee projektidokumentidest. 
Võimalik, et tuleb osta projektikirjutaja teenust, et projekti rahastamises kindel olla. 

Volikogu liige Kaia Pruuli tegi ettepaneku hakata projekteerima Antsla – Kraavi ning Antsla
VanaAntsla kergliiklusteid, et kui tuleb võimalus, siis on kohe dokumendid olemas. 

Vallavanem vastas, et ettepanekut tuleb kaaluda, tegevuskavaga tuleks ära määratleda, milliseid 
investeeringuid suudame lähiaastatel teha, et koostatud projektid ei vananeks.

Kurmet Müürsepp tegi ettepaneku, teha volikogu poolt kirjalik pöördumine ministeeriumi poole 
ettepanekuga muuta Antsla linna läbivate riigimaanteede remondi kava ja lülitada projekti ka 
AntslaKraavi kergliiklustee. Kokkulepe oli, et 50% projekti maksusmusest kaetakse 
omavahenditest ja 50% Maanteeameti vahenditest. 

10.2 Investeeringute kavast

Volikogu esimees informeeris, et omavalitsused peavad koostama Võrumaa konkurentsivõime 



tegevuskava.
Ettepanekud Antsla valla piirkonnas arendamist vajavate objektide kohta on järgmised:
 AntslaKobela kergliiklustee ehitamine (langeb tänu rahastamisvõimaluste avanemisele ära);
 Kobela tööstusala taristu projekteerimine ja ehitamine;
 Tööstuse tänava uuendamine (500 m);
 VanaAntsla mõisa väljaarendamine.

Volikogu esimees tegi ettepaneku esitada veel üks projekt loetellu.
Konkurentsivõime tegevuskavasse on võimalik esitada töökohtade loomisega ja turismi 
arendamisega seonduvaid projekte. Oluline märksõna „tööjõu liikumine“.
Tegemist on EL rahadega.

Koolimajad ja kultuuriasutused jäävad välja.

Kalle Nurk tegi ettepaneku lisada tegevuskavasse Tsooru kergliiklustee rajamine („Mustamäelt“ 
kuni Tsooru bussijaamani 1 km).

Volikogu esimees ütles, et ootab veel ettepanekuid.

Kurmet Müürsepp  Helle Savi
volikogu esimees protokollija


